quod lectica ob mollietatem circumgestaretur, dictum, Periele priorem perhibente apud Plut. Periel. p. 167. A. WESS.

496. 93. *Μυριζίδον*] De huius nominis scriptura v. Seidleri Dissert. de tempore quo primum acta est Antigona, praefixam ed. Hermanni, p. XXII. *Μυριζίδης* seribitur in lapide ab Oderico De didascalia marmorea edito p. 67., ut *Μυριζίδης* eiusdem nominis alias in quibusdam libris Herodoti IX. 4. s.

496. 94. *Μάρκον Γιγάντior*] Repone *Γεγάντior*. RHOD. *Γεγάντior*] Sequor monentem Rhodomanum, tum quod scripti Codd. proxime abeant, tum quoniam auctor ita seribat ipse c. 33. Alter Consulum C. Iulius Livio III. 65. WESS. Macerini cognomen addunt Geganiis Capitolinae tabulae, et ita reperitur etiam in manuscriptis Diodori codicibus, in vulgatis perperam Macrinus legitur. PIGHIUS Annal. L. III. p. 158. Qui nescio quos aut scriptos aut editos libros dicat.

496. 97. *Τὸ δεύτερον*] Pravum est et in τὸ τρίτον commutandum. Namque Crison hic ter Olympia vicit, hac LXXXV. et duabus superioribus. Vid. c. 5. et 23. WESS.

496. 99. *Τὴν τῶν Καλλαπίνων*] Verum est *Καλλαπίνων*. Urbs dicebatur *Καλὴ Άστη* supra c. 8. Hinc gentile *Καλαπτῖον*. Lapsum hunc librariorum viderunt viri egregii Is. Casaubon. in Athen. L. VI. 21. Ph. Cluverius Sic. Antiq. L. II. p. 291. et Barbevracius Histor. Foeder. P. I. p. 114. neque obscura res est. WESS.

496. 2. *Μεσολαβηθεὶς δὲ νόσῳ τὸν βίον etc.*] De loquendi genere dixi L. XI. 2. WESS.

496. 4. *Πλὴν τῆς ὄρουαζομένης Τοιρακίης*] Non possum satis mirari, quomodo factum sit, ut de hac urbe tam celebri, et quam Diodorus videtur secundam post Syracusas totius Siciliae facere, nullam mentionem fecerint alii omnes, quos habemus autores. Nam *Trinaciam*, vel potius *Trinacriam*, omnes, qui de Sicilia scripserunt, volunt fuisse nomen antiquum insulae totius, de urbe vero eius nominis apud Strabonem, Stephanum et alios οὐδὲ γρά. Nec Cluverius, qui tam exakte de Sicilia antiqua volumen integrum exaravit, de ea urbe loquutus est, et hunc Diodori locum dissimulavit, nescio quare. Num id accepit a Timaeo Diodorus? sublestae fidei historico, et qui διὰ τὸ τὰ τυχότα ἀναγράφειν, γραοσυνλεπτρία dietus est, ut nos docet Suidas in *Τιμαιοῦ*. Forte ita est, forte non. Nam in iis tenebris scintillam lucis non video. PALM. Verum si foret, *Trinaciam* post *Syracusas* secundam totius fuisse Siciliae urbem, mirum omnino accideret, nusquam alias eius memoriam durare. At id Diodorus non profliter. Inter Siculas ea urbes eminebat, distinctas ab urbibus Graeci nominis per Siciliam. Distant enim *Σικελοὶ* et *Σικελιῶται* plurimum, sicuti auctor patet L. V. 6. In Siculis vero his urbibus, insulae mediterranea occupantibus, plures fuerunt obscurae, et quarum notitia uni debetur Diodoro. Porro de Ph. Cluverio quod